від фактичних обсягів фінансування Замовника) і
становить: 80 475.00 грн. (з ПДВ). Кількість постачання
згідно цієї Додаткової угоди становить:
1.2. Викласти п. 3.1. Договору у такій редакції:
«п. 3.1. Загальна сума Договору з урахуванням суми цієї
Додаткової угоди складає 486 907,30 грн. (чотириста
вісімдесят шість тисяч дев’ятсот сім гривень 30 копійки),
з них: 235 607.50 грн. без ПДВ; 251 299.80 грн. з ПДВ, в
т.ч. ПДВ – 41 883.30 грн.».
1.3. Доповнити Специфікацію до Договору, зазначену у
Додатку 1 новими позиціями щодо обсягів закупівлі та
загальної вартості, в межах 20%:
Найменування товару Одиниці виміру Кількість Ціна за